Sermo factus dominica

gatur quis. Res ut Seneca ait preciosissima. non poteris vineam per qua irriganda noster olim dominus est crucifixus. et non sit vilis nobis aia nostra que tam chara illi fuit. Neque enim dominum neque vestem neque supellectile malas habere volumus. non malam sicut habeamus mente sit precer charior nobis aia nostra quam tunica. Unde prius monet sapiens. Diferere inquit aetate placet deo Eccl. iij. Et quoniam illi miseris quam perimis; quoniam illa amas quam se tibi peccatorum durissimis crucifari et desiderios suffocari permittis. Ad misericordiam tu si vallaten. Hec tunc pote miseria illi. abunde miseradur erat. cum nulla sit maior nulla deterior quam ex peccato ori calamus. Queso te domini districtissimum laborem non pro extor hora diei nouissima. quod egeris per contabitis quod dices. quam teres responsucula; non erit medacior locorum tremens pudore quod suffusus et attonitus respodetibus illud Lan. i. Vineam meam non custodiu. Delicati vere et inertis serui responsio hec est. quam non leto pede subse que crudelissima damnatio. **A**llsurge igitur ei opam da ut aetate virtutis radice per profundam humilitatem. Suffumige per doctrinam suam sceptorum. fodiatur per cordis irritorum. irrigetur per lachrymorum effusionem. extirpetur per puram confessionem. Et tandem putes per plenam satisfactionem. Sit in ea torcular discipline querentis nis. quod virtuose deuotis vinum exprimat. Sit turris aut spectacula alte et platioides. et diligenter maledictorum obfusatio tanquam sepes atque maceria ferreum habento ligonem fortitudinis acrum sarculum trahantie. et vinum fraterno dilectionis sunt capaces ratione in memoria nec effluentes aut rimose per preceptoris obligatos. Denique ostentatorum sunt obserata atque clausa cordis tui cellararia. Num vero mortalitatis tue ac fragilitatis memor/terre diu recurrit in beseris. subrigete interim ether altum intuere. lassas quam vires resoue. Sub diu et in capite tribus virtutum sit habitatione tua. et igrate tumultiuatisque urbium/curiosissima ocia/et eneruatas rabidasque delicias. dolos/invicidias/fraudes/et aicio modoue et detestabiles fuge. Arceant a portis ac introitibus vineae insidiarii demoliunturque ferarum occursum. per portas oculorum tuorum. caue ne introeat elatus superbie cervus non onager iugis domus impatiens. non erici malaque cupiditatuum aculeis respsus. obtutus datur ianua ne vulpecule adulacionum fallaces ac subdole obrepant. non patet per

gustus apturam voracibus lupis ingressus. nec ebriosis licibus vini audiissimis. claudatur licet guevolubilis cardo ipsius canibus detractoribus clamoris atque mordacibus. Sup oia obfusca ianua taciturna mille seris millesque vectibus obseratur. alioquin libidinose immodice lutose ac soridide sueb/olidi birci. apri truces/ oia subuerterent culcarerit et sol afflatibus exturerent. Clama forti spiritu per tubam orationis aures celum qui sunt demones Mat. xiiij. Easdem per signum crucis vinee affictrum/vebementer exterreras. Hec age ne in vineam tuam incidat illud. ppbet dicendum ext. e. a. de silua et s. f. d. e. Itidem illud. Diripuerunt e. o. t. v. et c. Haboth mori maluit quam vineam suam per magno regi achab venundaret. ptz. iii. reg. xxi. Et quoniam in vineam metis tue bis hostibus gratus offeres; quod non ut vinea naborum caulinibus plattada erit. sed lapidis tribulati salicisque peccatorum acutissimis et miseras alias discerpentibus erit respprendenda. Magna prius et insania. **C**uradur est pterea ut et propriae vitis pagies/tribo palculat. Vis ronal palo fidei. vis cupisci bills palo spei. vis irascibilis palo charitatis. Namque neglecto vitis proprias virium iops humi posterni. et in altum surgere nequies ex humido telluris attractu viciosa habet putredinem. Hic nascuntur araneae/ supuacue curiositas. hic spurcide limaces crudelitatis. hinc vorax cupiditatis eruca. deuotis medulsa et generosae penitentie cunctates. afferentes istius secum illam maledictionem Abacuch. iij. scriptam. non erit germe in vineis. Nihil itaque nullum magnificum nil celeste cogitare potest quod fidei spei et caritatis artis viculum. et firmis retinaculum non habet. sed trenis toto potestate incubentes ad oia via. perclivium dilabuntur. Hoc est quod in bestias hoies veritatem et ratione obviudit ac ita ut hoc totus brutalis effectus. sape non possit celestia sed in omni nefas atque facinum impellit. Namque per iecta fide regit iugratis et vbi despatis spei locum tenet vbi cupiditati cedit caritas cupiditas istimularum. iugratis excecat. et despatis percepitur. **L**oge alit insignis ille vineae cultor paulus. Scio igitur cui credidi et certus sum quod potes esse depositum meum fuare in illius die instanter. ecce ligaturum ei cu fide et spe. ij. ad tim. i. Et ad Ro. viij. Letitius ei quod neque mors neque vita neque angelus te. et sequitur neque creatura alia nos separabit a caritate dei. ecce tenacissimum caritatis appetitum. Hunc imitemur summum praesum. aicio per propter peam. valeat apud nos talud dei iustitia. qui apud improbos ne-